
BENEFICIARIO ANNO DATA MANDATO SIOPE DESCRIZIONE IMPORTO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 2023 04/07/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 25.000,00
FERRAVANTE CHIARA 2023 04/07/2023 3299 ATTIVITA FUORI SEDE COLLABORAZIONI 1.034,55
FERRAVANTE CHIARA 2023 04/07/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.400,00
TIM SPA 2023 04/07/2023 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE 5.125,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2023 04/07/2023 3299 POSTALI 193,60
ABC TIPOGRAFIA SRL 2023 04/07/2023 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 1.398,00
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 2023 05/07/2023 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB 1.000,00
BANCO BPM S.P.A.BANCO BPM DI MILANO 2023 05/07/2023 5308 ONERI BANCARI 25,94
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2023 05/07/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.860,86
FRONTIERS MEDIA SA 2023 05/07/2023 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 2.969,89
FONDO PERSEO 2023 07/07/2023 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
FONDO PERSEO 2023 07/07/2023 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
FARMADATI ITALIA SRL 2023 07/07/2023 3299 SERVIZI DI DOCUMENTAZIONE E RICERCA 3.905,00
TIM SPA 2023 07/07/2023 3208 TELEFONICHE 279,14
NOVAAEG S.P.A 2023 11/07/2023 3209 ENERGIA ELETTRICA 3.647,87
TELEPASS SPA 2023 11/07/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 11/07/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2023 11/07/2023 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 15,33
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2023 11/07/2023 3205 SERVIZIO MENSA 2.606,10
ISTITUTO PER LO STUDIO E LA PREVENZIONEONCOLOGICA 2023 13/07/2023 4198 FATTURE DA PERVENIRE 5.000,00
ISTITUTO PER LO STUDIO E LA PREVENZIONEONCOLOGICA 2023 13/07/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
SABBATUCCI MICHELA 2023 14/07/2023 3299 EVENTI ECM 169,00
D'ANCONA FORTUNATO 2023 14/07/2023 3299 EVENTI ECM 243,80
BATTISTI ANTONIO 2023 14/07/2023 3299 EVENTI ECM 334,10
BARCHITTA MARTINA 2023 14/07/2023 3299 EVENTI ECM 411,26
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2023 18/07/2023 5401 DEBITI PER IRAP 12.139,19
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 18/07/2023 1206 DEBITI V/ INPDAP 1.427,99
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 18/07/2023 1306 DEBITI V/ INPDAP 4.424,08
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 18/07/2023 1204 DEBITI V/ INPDAP 9.085,10
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 18/07/2023 1304 DEBITI V/ INPDAP 32.148,89
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2023 18/07/2023 1306 DEBITI V/ INPS 33,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 18/07/2023 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 3.858,04
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 18/07/2023 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 4.575,97
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 18/07/2023 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 23.543,86
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2023 18/07/2023 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 7.400,65
STASI CRISTINA 2023 18/07/2023 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN 5.000,00
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2023 18/07/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 489,04
SIM NT SRL 2023 18/07/2023 5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA 698,00
COOPSERVICE S.COOP P.A. 2023 18/07/2023 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
GPI SPA 2023 18/07/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 252,00
GPI SPA 2023 18/07/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
IGEAMED SPA 2023 18/07/2023 3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008 91,47
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/07/2023 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 741,19
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/07/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 10.421,68
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/07/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 118.047,78
GPI SPA 2023 20/07/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 520,00
ABC TIPOGRAFIA SRL 2023 20/07/2023 3299 SERVIZI TIPOGRAFICI 30,00
ABC TIPOGRAFIA SRL 2023 20/07/2023 3299 SERVIZI TIPOGRAFICI 495,60
COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE AMBIENTE 2023 20/07/2023 3220 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE (TIA) 7.943,00
CGIL 2023 21/07/2023 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 110,70
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2023 21/07/2023 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
PRESTITALIA SPA 2023 21/07/2023 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
UNICREDIT SPA 2023 21/07/2023 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
MARSH SPA 2023 25/07/2023 3211 ASSICURAZIONI 217,40
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2023 25/07/2023 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.442,95
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/07/2023 1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 336,98
COMPENSI COLLABORATORI 2023 25/07/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 6.218,96
NOVAAEG S.P.A 2023 25/07/2023 3209 ENERGIA ELETTRICA 3.934,24
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA ORDINARIA 2023 25/07/2023 5404 ERARIO C/IVA 309,00
CANON ITALIA SPA 2023 25/07/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 185,67
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2023 25/07/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.860,86
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2023 25/07/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.075,45
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2023 25/07/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.124,67
CIR FOOD S.C. 2023 26/07/2023 3299 EVENTI ECM 2.368,10
TELEPASS SPA 2023 27/07/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 27/07/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2023 27/07/2023 3205 SERVIZIO MENSA 251,55
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 01/08/2023 1304 CONTRIBUTI INPDAP PERS. LIV. TEMPO INDET 60,82
FONDO PERSEO 2023 01/08/2023 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
FONDO PERSEO 2023 01/08/2023 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
CARTACREDITO NEXI SPA BANCOBPM 2023 01/08/2023 5308 ONERI BANCARI 1,15
CARTACREDITO NEXI SPA BANCOBPM 2023 01/08/2023 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 18,40
MATTOLINI MOTO E SCOOTER 2023 01/08/2023 3217 RIPARAZIONI ORDINARIE AUTOMEZZI 262,94
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 01/08/2023 3299 SANZIONI, MULTE, AMMENDE 2,02
GPI SPA 2023 01/08/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 252,00
GPI SPA 2023 01/08/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2023 02/08/2023 2204 CANCELLERIA 1.128,00
BOCCI SILVIA 2023 02/08/2023 3203 FATTURE DA PERVENIRE 3.933,18
CONSORZIO ENERGIA TOSCANA SCRL 2023 02/08/2023 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 60,56
COOPSERVICE S.COOP P.A. 2023 02/08/2023 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 122,31
ALTAMIRA SRL 2023 02/08/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.450,00
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2023 02/08/2023 3205 SERVIZIO MENSA 2.344,30
FASTWEB S.P.A. 2023 02/08/2023 3208 TELEFONICHE 201,64
TECNOCONFERENCE EUROPE SRL 2023 04/08/2023 3299 EVENTI ECM 152,64



PAOLETTI OLGA 2023 04/08/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.666,00
FERRAVANTE CHIARA 2023 04/08/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.400,00
GIRARDI ANNA 2023 04/08/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.998,00
HYERACI GIULIA 2023 04/08/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
ACQUAVIVA SPA SOCIETA' BENEFIT 2023 04/08/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 948,00
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 2023 04/08/2023 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 71.529,50
GIRARDI ANNA 2023 04/08/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2023 08/08/2023 3299 POSTALI 98,95
STIPENDI DIPENDENTI 2023 09/08/2023 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 427,12
STIPENDI DIPENDENTI 2023 09/08/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 9.217,83
STIPENDI DIPENDENTI 2023 09/08/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 86.621,79
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2023 09/08/2023 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.610,23
COMPENSI COLLABORATORI 2023 09/08/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 4.562,27
TECNOCONFERENCE EUROPE SRL 2023 10/08/2023 3299 EVENTI ECM 254,40
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2023 11/08/2023 3205 SERVIZIO MENSA 1.963,50
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2023 21/08/2023 5401 DEBITI PER IRAP 13.016,05
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 21/08/2023 1206 DEBITI V/ INPDAP 1.346,99
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 21/08/2023 1306 DEBITI V/ INPDAP 4.424,08
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 21/08/2023 1204 DEBITI V/ INPDAP 7.984,40
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 21/08/2023 1304 DEBITI V/ INPDAP 34.620,76
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2023 21/08/2023 1306 DEBITI V/ INPS 33,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 21/08/2023 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 2.459,76
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2023 21/08/2023 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 7.907,08
CGIL 2023 22/08/2023 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 110,70
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2023 22/08/2023 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
PRESTITALIA SPA 2023 22/08/2023 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
UNICREDIT SPA 2023 22/08/2023 1203 DEBITI V/UNICREDIT SPA 210,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2023 22/08/2023 3299 POSTALI 21,70
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2023 22/08/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.860,86
VAC4EU 2023 29/08/2023 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 2.000,00
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2023 29/08/2023 3205 SERVIZIO MENSA 251,55
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO 2023 01/09/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 42,00
FONDO PERSEO 2023 05/09/2023 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
FONDO PERSEO 2023 05/09/2023 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 32,85
STUDIO MORETTO GROUP SRL 2023 05/09/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 40,56
TIM SPA 2023 05/09/2023 3208 TELEFONICHE 735,66
NOVAAEG S.P.A 2023 12/09/2023 3209 ENERGIA ELETTRICA 3.976,85
ROBERTO GIUSEPPE 2023 12/09/2023 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 10.000,00
MIRIADE SRLS 2023 12/09/2023 2205 LIBRI, ABBONAMENTI, RIVISTE 80,75
TELEPASS SPA 2023 12/09/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 12/09/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 15,00
LEASE PLAN ITALIA SPA 2023 12/09/2023 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2023 12/09/2023 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 10,82
GPI SPA 2023 12/09/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 256,50
GPI SPA 2023 12/09/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
AZIENDA USL TOSCANA SUD EST 2023 12/09/2023 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 8.880,00
AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST 2023 12/09/2023 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 22.080,00
TRENITALIA SPA 2023 14/09/2023 1501 COSTI TRASFERTE DIRIGENTI TEMPO INDET 77,64
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2023 14/09/2023 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2023 14/09/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.075,45
STASI CRISTINA 2023 19/09/2023 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIEN 5.000,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2023 19/09/2023 3299 POSTALI 11,20
AZIENDA OSPEDALIERA-UNIVERSITARIA SENESE 2023 19/09/2023 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 2.880,00
AZIENDA OSPEDALIERA-UNIVERSITARIA SENESE 2023 19/09/2023 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
MARSH SPA 2023 20/09/2023 3211 ASSICURAZIONI 369,81
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2023 20/09/2023 5401 DEBITI PER IRAP 11.989,51
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/09/2023 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 6,40
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/09/2023 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 10.189,31
STIPENDI DIPENDENTI 2023 20/09/2023 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 85.025,68
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 20/09/2023 1206 DEBITI V/ INPDAP 1.346,99
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 20/09/2023 1306 DEBITI V/ INPDAP 4.424,08
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 20/09/2023 1204 DEBITI V/ INPDAP 6.173,92
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2023 20/09/2023 1304 DEBITI V/ INPDAP 32.107,11
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2023 20/09/2023 1306 DEBITI V/ INPS 33,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 20/09/2023 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 736,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 20/09/2023 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 3.715,33
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 20/09/2023 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 4.577,14
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2023 20/09/2023 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 18.007,42
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2023 20/09/2023 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 2.082,95
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2023 22/09/2023 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 5.610,23
COMPENSI COLLABORATORI 2023 22/09/2023 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 6.058,68
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2023 26/09/2023 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.860,86
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2023 26/09/2023 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 2,00
REGIONE VENETO 2023 26/09/2023 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 24.717,00
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2023 26/09/2023 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 36.480,00
KIREY SRL 2023 28/09/2023 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 9.800,00


